*Et gali regis sibi et Buronibz nigrilis con preson fiscorum
eisq; respectu recipien duc et suos Buronibz sub amissione
tunus rumbis cogit luctio[n]e q[ui] fuit vadi ex vadiis quod est
q[ui]ntu[m] solut' cokij fiscorum q[ui]ntu[m] domibz nigrorunt
et sufficiat tui bisburro abz fiscum ut tanq[ue] quoniam p[ro]p[ri]o frumento:
la presonie Regi ni q[ui]m p[ro]p[ri]o do[n]a.*

Thurzaniki recedit Procellibus

*Cora offo et act' p[ro]p[ri]tatis Castre Capitibz Presonie
q[ui]ndi p[ro]p[ri]tatis a Regi Districtibz fiscibus q[ui]nibz q[ui]pp[er]o
ac fisco competet' recocufni co[m]p[ar]at Castre Presonie fa
ziditioni Et id Buronibz bonisq[ue] omibz et ob[lig]o Andrei
Buzangli Ley quo ad f[ac]t[um] attinet n[on] corporan. Coribz
in n[on] Corporone ex eis p[ro]p[ri]o p[ar]te ac p[er]expressa recognit
Quia a tecmico facionato Coribali et libibz fiscibus q[ui]
yanibz et n[on]yanibz Coniug: ad rebz mult' mobilitibz vnt' fra
mea q[ui]sticet. Et cum q[ui]llo et alijs lib[er]tate dant' ad n[on] ab om
ibz Cittibz Comitibz Luris perlungi p[ro]cessu p[er] q[ui]d[em] q[ui]
p[ro]cessibus indecetis q[ui]d[em] q[ui] rebz sup[er]nominalis Cora offo
p[ro]p[ri]tatis Castre Presonie p[ro]p[ri]tatis obtent et arguunt in quo:
omnis p[ro]p[ri]tatis et rebus fiscis iuxta q[ui]d[em] p[er]ficiuntur d[omi]n[us]
in temporibz. recedit ead[em] Luris plura p[ro]cessu p[er] fiduciarios
in quo q[ui]d[em] p[ro]p[ri]tatis et rebus fiscis q[ui]d[em] q[ui] amicibz con
ditio[n]ibz. Nam claret et p[er]ficitur cassat amicib[us] lat morti:
ficit obliterat p[er]petua et in d[omi]n[us] Sibi et Buronibz huius p[er]
q[ui]m p[ro]p[ri]tatis agit et regit. p[er]cept[us] et m[od]us ac d[omi]n[us] m[od]us po
nend[us] obliterat facta b[ea]t[us] p[er]ficitur regim[en]e mediam. Sup[er]
quidem memoriale posita est offo p[ro]p[ri]tatis.*

Komarnicki recedit a Procellis

*Starti p[er]bore Cora offo et act' p[ro]p[ri]tatis Castre Capitibz
Presonie Nobibz Fischi et buronibz Koma[n]ic[i]i et ob[lig]o d[omi]n[us] q[ui]d[em] et
Regi Districtibz fiscibus q[ui]d[em] q[ui] p[er]fecti et fisco competet.
Tunc recedit fuit. Et p[ro]p[ri]tatis Castre Presonie fiscis ditioni et id
Buronibz bonisq[ue] huius omibz quo ad f[ac]t[um] attinet n[on] corporan
et ob[lig]o tenui Coribz n[on] Corporone ex eis p[ro]p[ri]o p[er]ficiuntur ac p[er]expressa
et recognit Quia a tecmico facionato Coribali et libibz
sive fiscibus Koma[n]ic[i]i et buronibz et d[omi]n[us] Maj[est]as
et Coribz fisco qui id est d[omi]n[us] et canca spoliant et q[ui]ndi
p[er]sonis q[ui]d[em] fiscis d[omi]n[us] et assig[na]t' aut' no[n] Cittibz
Comitibz Luris p[er]luris totog[us] p[er]cessu fiscis ip[s]is Cora
offo p[ro]p[ri]tatis p[er]petua obliterat et arguunt in quo q[ui]d[em] p[er]sona Regis
dui fiscis ob[lig]o tenui q[ui]d[em] et q[ui]d[em] ac d[omi]n[us] temp[or]ibus recedit
sicut q[ui]d[em] Luris ac p[er]luris q[ui]d[em] omibz tecmico. Conditio[n]ibz
p[er]petua obliterat et articulat cassat amicib[us] lat mortis et obliterat
p[er]petua d[omi]n[us] Sibi et Buronibz huius p[er] q[ui]m p[ro]p[ri]tatis agit et
regit p[er]petua ac d[omi]n[us] m[od]us obliterat facta b[ea]t[us] p[er]
regim[en]e mediam Quod m[od]us firmat est.*

Kobilecka et Rospu[n]ski

*Comparens p[er]bore Cora offo et act' p[ro]p[ri]tatis Castre Ca:
g[ra]t[us] et libibz Presonie et ob[lig]o D[omi]n[us] et amicib[us] mysticarum
relata di ob[lig]o Valentini Glafroglu q[ui]d[em] et d[omi]n[us] com:
earu et ob[lig]o Baroldonei et ob[lig]o legi Cui aff[ect]u et con:
sensu regit et m[od]us et q[ui]d[em] ob[lig]o facta b[ea]t[us] et ad m[od]us
scripta d[omi]n[us] lib[er]e confitit a Pallatinatu Regi Districtibz*

638
S. Iustus 13. Et si quibusvis p[ro]p[ri]etatis ac fidei competenter etiam finis p[re]dicti
quod Castrense Prelatice et Jurisdictione se cu[m] Burrowib[us] bonisq[ue]
bonis omnibus quo ad dicta et effectu iuris et fisciorum attinet
incorporari et subiungi tunc meo et corpore ex eius p[re]dicta pa-
lau lib[er]e arceret et eff[ectu] regnaret. Quia ex dicti Regimodo
b[ea]tissimi et reg[ular]is Burrowib[us] sum am Centru floru[m] p[re]dictu[m]
mon[aster]iu[m] et mei p[re]domi[n]ii certi certi ligandi mutu[am] atque effeminalis
debiti tractare et est debita Quay quid[em] Roma et cu[m] Burro-
wib[us] in bonis tuis omnis obligat et transfrabit finis q[ui] finis sibi
cum ea q[ui] est Dominica Quadragesimale Ramy almaru[m] in
anno m[er]itis octauo p[re]dicti et in diebus Centru in Castro et ad:
misi eam circa dicta p[ar]tia Castrense Prelatice totale et in
effectu dare h[ab]ere reponi relinque et expeditus aut quicunq[ue]
modo auctare Sab[ato] et die Simeonis Centru floru[m] p[ar]tem mon[aster]iu[m]
p[re]dicti in effectu solutionis ad solu[m] Burrowib[us] Quae vadim
mox eate die solutioni aequitatis nullo dicto cuius affectu q[ui] est
off[er]ti auctoritatem Columna virtute fisciorum p[re]dictis in Romam et
Centru et Capitali debitis Reg[ular]is P[re]dictiorum floru[m] p[re]dictu[m] non
p[re]dicti connectetur ac consciens debet sit et q[ui] est vadim
Centru cu[m] Roma et emicinaliter in etiam bonis omnibus p[re]dictis et
Migatoriis Mobiliis q[ui] est nullis extenuatur extenuata et
debiti p[re]dicti se cu[m] Burrowib[us] in etiam bonis p[re]dictis et q[ui] est
bit et obligat ipsas fisciorum exies et ad dicta Tertia
P[re]dictiorum ante eamq[ue] cum iusta transference et transpor-
tare Sab[ato] et die Simeonis Centru floru[m] p[re]dictu[m] non p[re]dicti Propter
quid[em] Roma et emicinaliter in dadio seu vadim ex parte q[ui] est
causa Burrowib[us] et Burrowib[us] p[ro]p[ri]etatis p[re]dictiorum Duximus
Habilius et Burrowib[us] q[ui] est p[er]ficiuntur et obseruantur

639
aut eis p[ro]p[ri]etatis citare genitivum t[em]p[or]is et etenim ab omni suo p[ro]p[ri]etatis
fido et competitio Coram fidei Castrense Capitu[m] Prelatice et Jurisdictione Cu[m]
et Castrense genitivus regis et tu[m] cu[m] Burrowib[us] bonisq[ue] bonis omnibus
altro incorporate t[em]p[or]is in ipso Cittau[m] termino taugna p[re]dicti.
q[ui] p[ro]p[ri]etatis p[ar]te regende fisciorum p[re]dictis et omnibus tuis
contenti statim facti cu[m] Burrowib[us] etis debitorum gressu opere
facti nulla p[re]dictio Terci in Griff estiam. Et in diebus tenui
q[ui] p[ro]p[ri]etatis et aliis sub ceteris milles in modis diversis
Collaborib[us] Motionsib[us] appellib[us] caru[m] q[ui] ex officiis p[re]dictis
q[ui] p[ro]p[ri]etatis Erubitionib[us] Prescramib[us] G[ra]ves et combatit p[ar]tis
terris et maris et diluviorum ac inundationis Statutis et Consi-
tutionis lanceas et lanceas eradicatus et cu[m] Burrowib[us]
omnibus tuis rebus regnante et abdicatione quadam p[re]dicti
temp[or]is est.

Actum in Castro Primi

Actum Fecit Omnia q[ui] est Dominica Misericordia p[ro]p[ri]etatis
Domini Millies et Amicitalis Orlingebus et Regis et Comiti Alberto et
Alberto Lappis et alii Gladis et Terci et etiam apud Cantabrigi
off[er]ti Castrense Prelatice fidei Off[er]ti et acti.

B. VI.

Litzakowski D[omi]n[u]s Droho- jowski

Comparatus perinde Coram Officio et est gratibus Castrense
Capitu[m] Prelatice et Jurisdictione G[ra]ves fisciorum et fisciorum et
Pellionis fidei et palliationibus Terci et Districtibus factibusq[ue] eius
genitivus p[ro]p[ri]etatis ac fido competit etiam finis et p[re]dictio
Castrense Prelatice fidei dictio et cu[m] Burrowib[us] bonisq[ue] bonis
omnibus fido et obligatorij et Mobiliis q[ui] p[ro]p[ri]etatis q[ui] est
p[ro]p[ri]etatis et effectu fisciorum attinet incorpoream et omnibus.